MUNICIPIO DE CUAUTEPEC DE HINOJOSA, HIDALGO
ESTADO ANALITICO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

del 1o. de enero al 31 de diciembre de 2017

CONCEPTO

APROBADO

AMPLIACIONES /
REDUCCIONES

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

SUBEJERCIDO

31111

ORGANO EJECUTIVO MUNICIPAL (AYUNTAMIENTO)

139,952,457.97

42,066,820.44

182,019,278.41

126,822,967.62

126,822,967.62

55,196,310.79

INTEGRADO

139,952,457.97

42,066,820.44

182,019,278.41

126,822,967.62

126,822,967.62

55,196,310.79

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, MANIFIESTO QUE LAS CIFRAS CONTENIDAS EN ESTE ESTADO FINANCIERO SON VERACES Y CONTIENEN TODA LA INFORMACION
REFERENTE A LA SITUACION FIANANCIERA Y/O EL ESTADO DE ACTIVIDADES DE LA ENTIDAD Y AFIRMO QUE SOY LEGALMENTE RESPONSABLE DE LA AUTENTICIDAD Y
VERACIDAD DE LAS MISMAS,ASUMIENDO ASIMISMO, TODO TIPO DE RESPONSABILIDAD DERIVADA DE CUALQUIER DECLARACION EN FALSO SOBRE LA MISMA.

ELABORO:

TESORERA MUNICIPAL

L.C. REBECA FERNANDEZ ROLDAN

REVISO Y AUTORIZO:

PRESIDENTA MUNICIPAL

L.AE HAYDEE GARCIA ACOSTA

REVISO

SINDICO PROCURADOR HACENDARIO:

C. REGINO RODRIGUEZ LUQUENO




