## MUNICIPIO DE CUAUTEPEC DE HINOJOSA, HIDALGO

ESTADO ANALÍTICO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

## CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

del 1o. de enero al 31 de diciembre de 2017

	CONCEPTO	APROBADO	AMPLIACIONES / REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	SUBEJERCIDO
31111	ORGANO EJECUTIVO MUNICIPAL (AYUNTAMIENTO)	139,952,457.97	42,066,820.44	182,019,278.41	126,822,967.62	126,822,967.62	55,196,310.79
	INTEGRADO	139,952,457.97	42,066,820.44	182,019,278.41	126,822,967.62	126,822,967.62	55,196,310.79

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, MANIFIESTO QUE LAS CIFRAS CONTENIDAS EN ESTE ESTADO FINANCIERO SON VERACES Y CONTIENEN TODA LA INFORMACION REFERENTE A LA SITUACION FIANANCIERA Y/O EL ESTADO DE ACTIVIDADES DE LA ENTIDAD Y AFIRMO QUE SOY LEGALMENTE RESPONSABLE DE LA AUTENTICIDAD Y VERACIDAD DE LAS MISMAS, ASUMIENDO ASIMISMO, TODO TIPO DE RESPONSABILIDAD DERIVADA DE CUALQUIER DECLARACION EN FALSO SOBRE LA MISMA.

ELABORÓ:	REVISÓ Y AUTORIZÓ:	REVISÓ	
TESORERA MUNICIPAL	PRESIDENTA MUNICIPAL	SÍNDICO PROCURADOR HACENDARIO:	
LO PERSON FERNANDEZ POLICÍN	LAF HAVDEÉ CADOLA ACCOTA		
L.C. REBECA FERNANDEZ ROLDÁN	L.A.E HAYDEÉ GARCIA ACOSTA	C. REGINO RODRIGUEZ LUQUEÑO	